
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PORCU LUCIA - DIRIGENTE MEDICO NEUROPSICHIATRIA 
INFANTILE A TEMPO INDETERMINATO ED ESCLUSIVO. PRESA D’ATTO 
CESSAZIONE DAL SERVIZIO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bertolami Silvia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che, con determinazione di questa S.O.C. n. 897 del 27.08.2021, si 
concedeva a PORCU Lucia, Dirigente Medico Neuropsichiatria Infantile a tempo 
indeterminato ed esclusivo, un periodo di aspettativa senza assegni, ai sensi dell’art. 10, 
comma 8, lettera b) del C.C.N.L. Integrativo 10.02.2004, così come sostituito dall’art. 
24, punto 13, del C.C.N.L. 03.11.2005, a decorrere dal 06.09.2021 e per tutta la durata 
dell’incarico a tempo determinato presso l’A.T.S Sardegna;

Dato atto che la sunnominata Dirigente, con nota acquisita agli atti in data 
16.03.2022 prot. n. 17271, comunica le proprie dimissioni volontarie da questa A.S.L. a 
decorrere dal 01.05.2022, intendendo quale ultimo giorno di servizio il 30.04.2022;

Richiamati l’art. 104 e 105 del C.C.N.L. Area Sanità 19.12.2019, che disciplinano 
la materia;

Ritenuto di doversi determinare di conseguenza, dando atto della cessazione 
dal servizio di PORCU Lucia a decorrere dal 01.05.2022 prescindendo, ai sensi dell’art. 
10, comma 9, del C.C.N.L. Integrativo 10.02.2004, dall’applicazione dei termini di 
preavviso di cui all’art. 105 del C.C.N.L. Area Sanità 19.12.2019.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°- Di prendere atto, per quanto esposto in premessa e a tutti gli effetti, della 
cessazione dal servizio a decorrere dal 01.05.2022 di PORCU Lucia, Dirigente 
Medico Neuropsichiatria Infantile a tempo indeterminato ed esclusivo.

2°-  Di precisare che dalla stessa data si intende pertanto terminata l’aspettativa senza 
assegni precedentemente concessa con determinazione n. 897 del 27.08.2021.

3°- Di dare atto che verrà formalmente comunicato all’interessata quanto con il 
presente atto disposto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-04-28T13:59:54+0000


		2022-04-28T14:00:48+0000




